
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 21.04.2022 година 

 

За частична промяна в структурата на районни администрации 

„Студентски“ и „Сердика“ към Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Одобрява частична промяна на структурата и общата численост на 

районната администрация на Район „Студентски“, съгласно Приложение 

№ 1 към настоящото решение, като запазва щатната численост, както 

следва: 

1.Намалява щатната численост на отдел „Административно и 

информационно обслужване“ с 1 щатна бройка. 

2.Създава на пряко подчинение на кмета на района длъжност „главен 

юрисконсулт“. 

II. Одобрява частична промяна на структурата и общата численост 

на районната администрация на Район „Сердика“, съгласно Приложение       

№ 2 към настоящото решение, както следва: 

1.Увеличава щатната численост на отдел „Административно и 

информационно обслужване“ с 3 щатни бройки за центъра за 

административно обслужване. 

2.Преструктурира отдел „Финансово-счетоводни дейности и 

човешки ресурси“ и отдел „Правно-нормативно и деловодно обслужване“ 

в нов отдел „Финансово-счетоводни и правни дейности“ с щатна численост 

7 щатни бройки на пряко подчинение на секретаря на района. 

3.Преструктурира отдел „Регистрация и контрол на търговската 

дейност“ и отдел „Управление на общинската собственост“ в нов отдел 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



„Регистрация и контрол на търговската дейност и общинска собственост“ с 

щатна численост 9 щатни бройки. 

4.Длъжността секретар на МКБППМН от отдел „Образование, 

култура, социални дейности и спорт“ преминава на пряко подчинение на 

кмета на района. 

5.Увеличава щатната численост на отдел „Инженерна 

инфраструктура, благоустройство и екология“ с 1 щатна бройка. 

6.Увеличава щатната численост на отдел „Устройство на територията 

и строителен контрол“ с 2 щатни бройки. 

7.Създава на пряко подчинение на кмета на района длъжност „главен 

инженер“ и длъжност „главен юрисконсулт“. 

8.Преименува длъжността „главен юрисконсулт-финансов 

контрольор“ в длъжност „финансов контрольор“. 

III. Настоящото решение влиза в сила от 01.05.2022 година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.04.2022 г., Протокол № 54, точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК08-4666/1/07.04.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


